Hod-Fiirdo

Szolgdltato és Uzemelteté Kft.

Hatgerinc Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2025. 05. 03., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY st cees e
” F_ 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
800 m fe I gyors 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
. 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
13. versenyszam 13 08:31.51 HUSZTI Dévid Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunaujvaros 2001/12/22
1" 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000/12/15
10 09:51.26 JUHASZ-DORA Richard Budapest 2015/11/22
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 1/3  TUNYOGI Noel 2009 NICS-HSUVC 09:00.90 583
50m  30.05 100m 01:03.10 150m 01:37.03 200m 02:11.19 250m 02:45.84 300m 03:20.73 350m 03:54.99 400m 04:29.16
33.05 33.93 34.16 34.65 34.89 34.26 34.17
450m 05:03.06 500m 05:37.23 550m 06:11.47 600m 06:45.54 650m 07:19.98 700m 07:54.46 750m 08:28.36 800m 09:00.90
33.90 34.17 34.24 34.07 34.44 34.48 33.90 32.54
2. 2/5 KIS Norbert 2009 Békési Uszd Klub E. 09:06.11 +05.21 567
RIdé  00.69 50m  30.70 100m 01:05.64 150m 01:40.76 200m 02:16.21 250m 02:52.21 300m 03:27.53 350m 04:02.70
34.94 35.12 35.45 36.00 35.32 35.17
400m 04:38.18 450m 05:12.77 500m 05:47.47 550m 06:22.51 600m 06:57.06 650m 07:30.89 700m 08:04.87 750m 08:36.24
35.48 34.59 34.70 35.04 34.55 33.83 33.98 31.37
800m 09:06.11
29.87
3. 2/4 MOLNAR Zsolt 2010 Békési Uszd Klub E. 09:06.73 +05.83 565
RIdé  00.51 50m  30.86 100m 01:04.52 150m 01:38.80 200m 02:13.23 250m 02:47.81 300m 03:22.38 350m 03:57.38
33.66 34.28 34.43 34.58 34.57 35.00
400m 04:32.20 450m 05:07.36 500m 05:42.10 550m 06:17.01 600m 06:51.65 650m 07:26.45 700m 08:01.00 750m 08:35.14
34.82 35.16 34.74 34.91 34.64 34.80 34.55 34.14
800m 09:06.73
31.59
4. 2/3 KENDRELLA Bence 2010 Békési Uszd Klub E. 09:18.90 +18.00 529
50m  31.50 100m 01:06.85 150m 01:42.32 200m 02:18.04 250m 02:53.13 300m 03:29.17 350m 04:05.11 400m 04:40.74
35.35 35.47 35.72 35.09 36.04 35.94 35.63
450m 05:16.30 500m 05:52.07 550m 06:27.55 600m 07:03.13 650m 07:38.35 700m 08:13.36 750m 08:46.87 800m 09:18.90
35.56 35.77 35.48 35.58 35.22 35.01 33.51 32.03
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Hod-Fiirdo

Szolgdltato és Uzemelteté Kft.

Hatgerinc Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2025. 05. 03., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY et csics e
” F_ 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
800 m fe I gyors 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
A 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
13. versenyszam 13 08:31.51 HUSZTI Dévid Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatijvaros 2001/12/22
1" 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000/12/15
10  09:51.26 JUHASZ-DORA Richard Budapest 2015/11/22
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 2/2 HOCK Csanad 2012 Réja 94 Uszdklub 10:17.60 392
50m 34.58 100m 01:12.45 150m 01:51.08 200m 02:29.87 250m 03:08.70 300m 03:47.94 350m 04:27.36 400m 05:06.88
37.87 38.63 38.79 38.83 39.24 39.42 39.52
450m 05:45.98 500m 06:25.11 550m 07:04.44 600m 07:43.99 650m 08:23.35 700m 09:02.59 750m 09:40.54 800m 10:17.60
39.10 39.13 39.33 39.55 39.36 39.24 37.95 37.06
2. 1/6 KOPORNYIK Gerg6 David 2011 NICS-HSUVC 10:42.89 +25.29 347
R.l1d6 00.69 50m 33.43 100m 01:13.04 150m 01:53.21 200m 02:33.36 250m 03:13.55 300m 03:54.56 350m 04:35.43
39.61 40.17 40.15 40.19 41.01 40.87
400m 05:15.29 450m 05:57.15 500m 06:37.81 550m 07:19.88 600m 08:00.43 650m 08:41.70 700m 09:22.70 750m 10:04.68
39.86 41.86 40.66 42.07 40.55 41.27 41.00 41.98
800m 10:42.89
38.21
3. 1/7 VIDEKI Aron 2012 Bajai SSC 11:29.58 +01:11.98 281
R.l1d6 00.73 50m 35.88 100m 01:16.93 150m 01:59.77 200m 02:43.31 250m 03:26.55 300m 04:11.89 350m 04:55.94
41.05 42.84 43.54 43.24 45.34 44.05
400m 05:40.79 450m 06:24.38 500m 07:09.08 550m 07:53.51 600m 08:37.80 650m 09:21.61 700m 10:06.23 750m 10:48.32
44.85 43.59 44.70 44.43 44.29 43.81 44.62 42.09
800m 11:29.58
41.26
4. 1/1 TAMAS Levente 2012 Debreceni Aquasport 11:33.24 +01:15.64 277
50m 39.39 100m 01:24.21 150m 02:09.68 200m 02:53.36 250m 03:37.97 300m 04:21.69 350m 05:06.22 400m 05:49.37
44.82 45.47 43.68 44.61 43.72 44.53 43.15
450m 06:32.97 500m 07:16.81 550m 08:00.64 600m 08:43.76 650m 09:27.45 700m 10:11.34 750m 10:53.53 800m 11:33.24
43.60 43.84 43.83 43.12 43.69 43.89 42.19 39.71
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Ho,d_Fiirdél Hatgerinc Kupa

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda

Szolgdltato és Uzemeltet6 Kft. 2025. 05. 03., 9:00:00 (S1)
r
KORCSOPORTOS EREDMENY it ceics ey
” - 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
800 m fe I gyors 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
l,l 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gybr 2016/12/14
13. versenyszam 13 08:31.51 HUSZTI Dévid Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros 2001/12/22
1" 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000/12/15
10 09:51.26 JUHASZ-DORA Richard Budapest 2015/11/22
2013 és fiatalabb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 2/6 MADAR Marcell 2013 BVSC-Zuglé 10:02.19 423
R.l1d6 00.67 50m 32.11 100m 01:09.11 150m 01:46.68 200m 02:24.81 250m 03:02.84 300m 03:41.06 350m 04:19.00
37.00 37.57 38.13 38.03 38.22 37.94
400m 04:57.39 450m 05:35.62 500m 06:14.01 550m 06:52.46 600m 07:30.81 650m 08:09.39 700m 08:47.91 750m 09:25.49
38.39 38.23 38.39 38.45 38.35 38.58 38.52 37.58
800m 10:02.19
36.70
2. 2/7 HOLLAND Regé 2013 Békési Usz6 KIUb E. 10:05.26 +03.07 416
R.Id6 00.53 50m 32.28 100m 01:10.30 150m 01:48.48 200m 02:26.82 250m 03:04.69 300m 03:43.43 350m 04:21.70
38.02 38.18 38.34 37.87 38.74 38.27
400m 05:00.79 450m 05:39.41 500m 06:18.39 550m 06:57.17 600m 07:36.18 650m 08:15.02 700m 08:53.67 750m 09:29.99
39.09 38.62 38.98 38.78 39.01 38.84 38.65 36.32
800m 10:05.26
35.27
3. 2/1 SZELL Zoltan Brian 2014 SZVUK (régi) 10:43.63 +41.44 346
50m 33.79 100m 01:12.40 150m 01:52.31 200m 02:32.48 250m 03:13.10 300m 03:53.43 350m 04:35.15 400m 05:16.17
38.61 39.91 40.17 40.62 40.33 41.72 41.02
450m 05:57.27 500m 06:38.79 550m 07:21.00 600m 08:01.84 650m 08:43.93 700m 09:25.18 750m 10:05.66 800m 10:43.63
41.10 41.52 42.21 40.84 42.09 41.25 40.48 37.97
4. 2/8 PASZTOR Gyula 2013 Békési Usz6 KIub E. 11:26.33 +01:24.14 285
R.Id6 00.73 50m 37.84 100m 01:21.29 150m 02:05.12 200m 02:48.78 250m 03:32.14 300m 04:16.09 350m 04:59.75
43.45 43.83 43.66 43.36 43.95 43.66
400m 05:43.64 450m 06:27.46 500m 07:11.57 550m 07:55.11 600m 08:38.77 650m 09:21.48 700m 10:05.45 750m 10:46.86
43.89 43.82 4411 43.54 43.66 42.71 43.97 41.41
800m 11:26.33
39.47
5. 1/2 MAROSVARI Zalan 2014 NICS-HSUVC 11:28.75 +01:26.56 282
50m 37.21 100m 01:18.26 150m 02:01.42 200m 02:44.59 250m 03:28.98 300m 04:12.80 350m 04:56.79 400m 05:40.18
41.05 43.16 43.17 44.39 43.82 43.99 43.39
450m 06:24.55 500m 07:09.21 550m 07:53.46 600m 08:37.42 650m 09:21.76 700m 10:03.53 750m 10:47.47 800m 11:28.75
4437 44.66 44.25 43.96 44.34 41.77 43.94 41.28
6. 2/0 RAKOS Zoltan 2013 Hod Uszo SE 11:34.34 +01:32.15 276
R.Id6 00.65 50m 38.36 100m 01:20.41 150m 02:04.26 200m 02:48.47 250m 03:32.71 300m 04:16.98 350m 05:01.67
42.05 43.85 4421 44.24 44.27 44.69
400m 05:45.80 450m 06:30.57 500m 07:14.64 550m 07:59.89 600m 08:43.66 650m 09:26.82 700m 10:11.04 750m 10:54.54
4413 4477 44.07 45.25 43.77 43.16 44.22 43.50
800m 11:34.34
39.80
7. 2/9 KOMONDI Dominik Lajos 2014 DKSE Dunadjvaros 11:55.53 +01:53.34 252
R.Id6 00.68 50m 37.67 100m 01:21.11 150m 02:04.93 200m 02:50.72 250m 03:34.41 300m 04:20.97 350m 05:06.24
43.44 43.82 45.79 43.69 46.56 45.27
400m 05:52.78 450m 06:37.84 500m 07:24.55 550m 08:09.06 600m 08:55.44 650m 09:40.72 700m 10:26.49 750m 11:11.37
46.54 45.06 46.71 44.51 46.38 45.28 45.77 44.88
800m 11:55.53
4416
8. 1/5 GRIZNER Aron Arpad 2014 DKSE Dunatijvaros 11:56.40 +01:54.21 251
R.Id6 00.74 50m 37.24 100m 01:19.54 150m 02:03.99 200m 02:48.71 250m 03:33.90 300m 04:20.06 350m 05:04.96
42.30 44.45 4472 45.19 46.16 44.90
400m 05:52.01 450m 06:35.58 500m 07:21.44 550m 08:06.70 600m 08:52.33 650m 09:38.48 700m 10:24.67 750m 11:10.72
47.05 43.57 45.86 45.26 45.63 46.15 46.19 46.05
800m 11:56.40
45.68
9. 1/4 PETRANYI Zsombor 2015 DKSE Dunatijvaros 12:07.83 +02:05.64 239
50m 38.50 100m 01:21.95 150m 02:07.58 200m 02:53.33 250m 03:39.55 300m 04:25.96 350m 05:11.60 400m 05:57.87
43.45 45.63 45.75 46.22 46.41 45.64 46.27
450m 06:45.22 500m 07:31.03 550m 08:17.48 600m 09:04.48 650m 09:50.79 700m 10:37.35 750m 11:23.58 800m 12:07.83
47.35 45.81 46.45 47.00 46.31 46.56 46.23 44.25
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